МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]79

О проведении конкурса
на замещение вакантной
должности муниципальной
службы

В соответствии с решением Думы города от 20.09.2007 № 246-IV ДГ                         «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»:
1. Провести в период с 19 по 28 февраля 2019 года конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемой      для выполнения функции «руководитель», начальника управления физической культуры и спорта Администрации города.
[bookmark: sub_2]2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_3]3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов